
w sprawie: 

ZARZĄDZENIE NR 49/2014 
Burmistrza Opoczna 

z dnia 28 marca 2014 r. 

zmian w budżecie Gminy Opoczno na rok 2014 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 , art. 258, art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2013 poz. 885, zm. poz.938) oraz §17 
Uchwały Nr XXXVll/368/13 Rady miejskiej w Opocznie z dnia 16 grudnia 2013 roku w 
sprawie uchwalenia budżetu Gminy Opoczno na rok 2014, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Opoczno, które 
zwiększa się o kwotę 143.014,00 zł w związku z otrzymanymi informacjami dotyczącymi 
zmian w planie dotacji celowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do Zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów na realizację zadań zleconych, które 
zwiększa się o kwotę 143.014,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia. 

§ 2. 1.Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy Opoczno, które 
zwiększa się o kwotę 143.014,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do Zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków na realizację zadań zleconych, które 
zmniejsza się o kwotę 143.014,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

dochody 
w tym: 

wydatki 
w tym: 

96.941.820, 76 

dochody bieżące 
dochody majątkowe 

96. 796.136, 76 

wydatki bieżące 
wydatki majątkowe 

90. 695. 643,43 
6.246.177,33 

85.267.937,21 
11.528.199,55 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków ponoszonych w ramach funduszu 
sołeckiego, zgodnie z załącznikiem Nr 5 i 5a, do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 49/2014 Burmistrza Opoczna z dnia 28 marca 2014 roku 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

{5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750 Administracja publiczna 288 998,00 0,00 21 370,00 310 368,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 13 650,00 0,00 0,00 13 650,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75011 Urzędy wojewódzkie 222 862,00 0,00 21 370,00 244 232,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo o.oo 0,00 o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 222 837,00 o.oo 21 370,00 244 207,00 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

852 Pomoc społeczna 12 268 307,63 0,00 121 644,00 12 389 951,63 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 569 219,63 0,00 0,00 569 219,63 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85295 Pozostała działalność 1213613,63 0,00 121 644,00 1335257,63 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 569 219,63 0,00 0,00 569 219,63 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 49 237,00 0,00 121 644,00 170 881,00 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

bieżące razem: 90 552 629,43 0,00 143 014,00 90 695 643,43 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 717 710,43 0,00 0,00 717 710,43 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

majątkowe razem: 6 246177,33 0,00 0,00 6 246177,33 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 2 879 269,33 0,00 0,00 2 879 269,33 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Strona 1 z 1 



Ogółem: 96 798 806, 76 0,00 143 014,00 96 941 820, 76 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 3 596 979,76 0,00 0,00 3 596 979,76 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(*kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Strona 2 z 1 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 49/2014 Burmistrza Opoczna z dnia 28 marca 2014 roku 

Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

programy na programy zakup i objęcie 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 
udziałem 

wypłaty z tytułu majątkowe 
inwestycje i 

udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące 

rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust.1 pkt art.5ust.1pkt2 handlowego. 

2 i 3 i3, 

1 2 3 4 5 6 7 a 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 7 537 648,00 3 874 243,00 3 874 243,00 10 ooo.oo 3 864 243,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 3 663 405,00 3 663 405,00 o.oo 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 ooo.oo -5 ooo.oo o.oo -5 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
600 Transport i łączność 

zwiększenie 5 ooo.oo 5 ooo.oo 5 ooo.oo o.oo 5 000,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 7 537 648,00 3 874 243,00 3 874 243,00 10 ooo.oo 3 864 243,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 3 663 405,00 3 663 405,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 5 986 000,00 2 416 000,00 2 416 ooo.oo 10 ooo.oo 2 406 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 3 570 ooo.oo 3 570 ooo.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie -5 ooo.oo -5 ooo.oo -5 ooo.oo o.oo -5 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
60016 Drogi publiczne gminne 

zwiększenie 5 ooo.oo 5 ooo.oo 5 ooo.oo o.oo 5 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 5 986 ooo.oo 2 416 ooo.oo 2 416 ooo.oo 10 ooo.oo 2 406 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 3 570 ooo.oo 3 570 ooo.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 341 ooo.oo 341 ooo.oo 341 ooo.oo 0,00 341 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zwiększenie 5 ooo.oo 5 ooo.oo 5 ooo.oo 0,00 5 000,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 346 ooo.oo 346 000,00 346 ooo.oo o.oo 346 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 815 ooo.oo 1 815 ooo.oo 1 815 000,00 o.oo 1 815 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie -5 ooo.oo -5 ooo.oo -5 ooo.oo 0,00 -5 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
4300 Zakup usług pozostalych 

zwiększenie 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 1 810 000,00 1 810 000,00 1 810 ooo.oo o.oo 1 810 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 8 029 882,00 7 773 212,00 7 320 458,00 5 876 364,00 1 444 074,00 0,00 452 754,00 o.oo 0,00 o.oo 256 670,00 256 670,00 o.oo 0,00 

zmniejszenie -21 370,00 -21 370,00 -21 370,00 -21 370,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
750 Administracja publiczna o.oo zwiększenie 42 740,00 42 740,00 42 740,00 21 370,00 21 370,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

po zmianach 8 051 252,00 7 794 582,00 7 341 828,00 5 876 364,00 1 465 444,00 o.oo 452 754,00 o.oo o.oo o.oo 256 670,00 256 670,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 536 097,00 536 097,00 531 097,00 447 551,00 83 546,00 o.oo 5 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -21 370,00 -21 370,00 -21 370,00 -21 370,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 
zwiększenie 21 370,00 21 370,00 21 370,00 21 370,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 536 097,00 536 097,00 531 097,00 447 551,00 83 546,00 0,00 5 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 347 413,00 347 413,00 347 413,00 347 413,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie -17 862,00 -17 862,00 -17 862,00 -17 862,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

zwiększenie 17 862,00 17 862,00 17 862,00 17 862,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 347 413,00 347 413,00 347 413,00 347 413,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 64 017,00 64 017,00 64 017,00 64 017,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -3 071,00 -3 071,00 -3 071,00 -3 071,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4110 Sldadki na ubezpieczenia spoleczne 
zwiększenie 3 071,00 3 071,00 3 071,00 3 071,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 64 017,00 64 017,00 64 017,00 64 017,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 9124,00 9 124,00 9 124,00 9124,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -437,00 -437,00 -437,00 -437,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4120 SkladldnaFuncluszPracy 
IZWięk.szenie 437,00 437,00 437,00 437,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 9 124,00 9124,00 9124,00 9124,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 6 710 987,00 6 454 317,00 6 439 317,00 5 303 689,00 1 135 428,00 o.oo 15 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 256 670,00 256 670,00 o.oo o.oo 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach !zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
75023 powiatu) zwiększenie 21 370,00 21 370,00 21 370,00 o.oo 21 370,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

po zmianach 6 732 357,00 6 475 687,00 6 460 687,00 5 303 889,00 1156 798,00 0,00 15 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 256 670,00 256 670,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 317 080,00 317 080,00 317 080,00 o.oo 317 080,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
lzmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4210 Zakup materialów i wyposażenia 
izwiększenie 6 370,00 6 370,00 6 370,00 o.oo 6 370,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 323 450,00 323 450,00 323 450,00 o.oo 323 450,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 1 z2 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

programy na programy zakup i objęcie 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 
udziałem 

wypłaty z tytułu majątkowe 
inwestycje i 

udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące 

rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane 
statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art.5ust.1pkt2 handlowego. 

2i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 210 266,00 210 266,00 210 266,00 0,00 210 266,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 15 ooo.oo 15 ooo.oo 15 000,00 0,00 15 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 225 266,00 225 266,00 225 266,00 o.oo 225 266,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 15696 317,03 15 696 317,03 3 253 428,66 1 998 633,00 1 254 795,66 380 032,00 11 426 856, 78 635 999,59 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 ooo.oo -1 ooo.oo -1 ooo.oo o.oo -1 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 
852 Pomoc społeczna o.oo 0,00 zwiększenie 122 644,00 122 644,00 4 444,00 0,00 4 444,00 o.oo 118 200,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 

po zmianach 15 817 961,03 15 817 961,03 3 256 872,66 1 998 633,00 1 258 239,66 380 032,00 11545056,78 635 999,59 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
przed zmianą 9 151 765,00 9 151 765,00 553 071,00 486 827,00 66 244,00 0,00 8 598 694,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 

alimentacyjneego oraz składki na zmniejszenie -1 000,00 -1 ooo.oo -1 000,00 0,00 -1 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 
85212 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z o.oo zwiększenie 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 
ubezpieczenia społecznego 

po zmianach 9 150 765,00 9150 765,00 552 071,00 486 827,00 65 244,00 o.oo 8 598 694,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym przed zmianą 20 000,00 20 ooo.oo 20 ooo.oo o.oo 20 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 
wykorzystanych niezgodnie z 

zmniejszenie -1 ooo.oo -1 ooo.oo -1 ooo.oo o.oo -1 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 przeznaczeniem lub wykorzystanych z 2910 naruszeniem procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych nienalemle lub w zwiększenie 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 
nadmiemej....ysokoścl po zmianach 19 000,00 19 ooo.oo 19 ooo.oo 0,00 19 000,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

przed zmianą 656 811,00 656 811,00 3 500,00 o.oo 3 500,00 o.oo 653 311,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

izmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
85216 Zasiłki stałe 

zwiększenie 1 000,00 1 ooo.oo 1 ooo.oo 0,00 1 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 657 811,00 657 811,00 4 500,00 o.oo 4 500,00 o.oo 653 311,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
wykorzystanych niezgodnie z 

zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
2910 pn:eznaczeniem lub wykDIZyStanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. !zwiększenie 1 000,00 1 ooo.oo 1 ooo.oo 0,00 1 000,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości po zmianach 4 500,00 4 500,00 4 500,00 o.oo 4 500,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 1 814 683,63 1 814 683,63 222 707,00 69 920,00 152 787,00 o.oo 1 022 757,00 569 219,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 

Pozostała działalność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

85295 
zwiększenie 121 644,00 121 644,00 3 444,00 o.oo 3 444,00 o.oo 118 200,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 936 327,63 1 936 327,63 226151,00 69 920,00 156 231,00 0,00 1140 957,00 569 219,63 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 1 021 157,00 1 021157,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 1 021157,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

ŚWiadczenla spoloeczne 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

3110 
zwiększenie 118 200,00 118 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 200,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 1139 357,00 1139 357,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 1139 357,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 36 737,00 36 737,00 36 737,00 0,00 38 737,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
4210 Zakup materlalów i wyposażenia 

!ZWiększenie 1 444,00 1 444,00 1 444,00 o.oo 1 444,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 38181,00 38181,00 38 181,00 0,00 38 181,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 88 ooo.oo 88 ooo.oo 88 ooo.oo o.oo 88 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
!Zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 2 ooo.oo 2 ooo.oo 2 ooo.oo o.oo 2 000,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 90 ooo.oo 90 ooo.oo 90 ooo.oo o.oo 90 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 96 653 122,76 85 124 923,21 61 431136,37 37 874 387,00 23 556 749,37 7723148,00 12 570 897,78 774 874,06 0,00 2624867,00 11 528 199,55 10 624199,55 4 363186,00 904 ooo.oo 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -27 370,00 -27 370,00 -27 370,00 -21 370,00 -6 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 170 384,00 170 384,00 52 184,00 21 370,00 30 814,00 0,00 118 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 96 796 136,76 85 267 937 ,21 61 455 950,37 37 874 387,00 23 581 563,37 7723148,00 12 689 097,78 774 874,06 0,00 2624867,00 11 528 199,55 10 624199,55 4 363186,00 904 000,00 

•;Mtl\!'r 

Strona 2 z2 

mgr i H.1xr'hm-a Bąk 



Plan dochodów zadań zleconych 
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 49/2014 Burmistrza Opoczna z dnia 28 marca 2014 roku 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

Razem: 

SKA GMINY 



Plan wydatków zadań zleconych 
Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 49/2014 Burmistrza Opoczna z dnia 28 marca 2014 roku 

3110 Świadczenia społeczne 48 ooo.oo 118 200,00 166 200,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 237,00 1 444,00 2 681,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 ooo.oo 2 ooo.oo 

Razem: 9 812 230,00 143 014,00 9 955 244,00 

SK:A GMINY 

raBąk 



Załącznik Nr 5 
do Zarządzenia Nr 49/2014 
Burmistrza Opoczna 
z dnia 28 marca 2014 roku 

dział rozdz. par treść 

1 2 3 4 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

60016 Drogi publiczne gminne 

4210 zakup materialów i wyposażenia 

4300 zakup usług pozostałych 

Ogółem 

w tym: 

plan wydatków 
wydatki 2014 
bie!ące 

5 6 

242 503,68 242 503,68 

242 503,68 242 503,68 

115 084,08 115 084,08 

zmiany+/- 5 ooo.oo 5 000,00 

127 419,60 127 419,60 
zmiany+/- -5 000,00 -5000,00 

486 780,53 366 341,98 

w tym: w tym: 

w tym: 

wydatki wydatki świadczenia na wydatki inwestycje 
jednostek wynagrodzenia związane z rzecz osób majątkowe i zakupy 
budżetowych i skladki od nich realizacją ich fizycznych inwestycyjne 

naliczane zadań 

statutowych 

7 8 9 10 11 12 

242 503,68 242 503,68 

242 503,68 242 503,68 

115 084,08 115 084,08 

5 000,00 5 000,00 

127 419,60 127 419,60 
-5 00000 -5000,00 

366 341,98 366 341,98 120438,55 120 438,551 

GMINY 

•ra Bąk 



Załącznik Nr Sa 
do Zarządzenia Nr 49/2014 
Burmistrza Opoczna 
z dnia 28 marca 2014 roku 

datków fund ołeck" . 

dział rozdz. 

Nazwa sołectwa 

1 2 

Różanna - 15.118,51 600 60016 

900 90004 

900 90095 

b" . ołectw; 2014 rok 

par treść 

3 

Drogi publiczne gminne 

4210 zakup materiałów i wyposatenia 

4300 zakup usług pozostałych 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

4210 zakup materia/ów i wyposażenia 

Pozostała działaność 

4300 zakup usług pozostałych 

RAZEM 

w tym: 

plan wydatków 
wydatki 

2014 
bieżące 

4 5 

11 618,51 11 618,51 

5000,00 5000,00 

zmiany +I· 5000,00 5 000,00 

6 618,51 6 618,51 

zmiany+/- -5 000,00 -5 000,00 

2 500,00 2 500,00 

2 500,00 2 500,00 

1 ooo.oo 1 000,00 

1 000,00 1 ooo.oo 
486 780,53 366 341,98 

w tym: w tym: 

w tym: 

wydatki wydatki świadczenia na wydatki inwestycje 
jednostek wynagrodzenia związane z rzecz osób majątkowe i zakupy 
budżetowych i składki od nich realizacją ich fizycznych inwestycyjne 

naliczane zadań 

statutowych 

6 7 8 9 10 11 

11 618,51 11 618,51 

5000,00 5000,00 

5000,00 5000,00 

6 618,51 6 618,51 

-5 000,00 -5 000,00 

2 500,00 2 500,00 

2500,00 2 500,00 

1 ooo.oo 1 000,00 

1000,00 1000,00 

366 341,98 0,00 366 341,98 120 438,55 120 438,55 

bara Bąk 


